
 
 

N. 17 Reg. Del. 
 

Deliberazione del Consiglio Comunale 

 

OGGETTO:                                

 
 

L'anno duemiladiciannove il giorno 13 del mese di maggio alle ore 15:30 nei locali 
della biblioteca comunale siti in via P. Galluppi, convocato con l'osservanza delle mo-
dalità di legge, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria di prima con-
vocazione.  

Risultano presenti i sigg.: 
 Pres. Ass.   Pres Ass. 

Maurizio De Nisi X     Stefania Mazzotta   X 
Anna Bartucca X    Giuseppe Pellegrino X    

Antonio Carchedi X     Concetta Maria Raimondi   X 
Bruno Giovanni Caruso X    Anna Lisa Rondinelli X    

Tommasino Diaco X     Francesco Rondinelli X   
Rosalba Galati X    Francesco Zoccali X    

Francesco Gugliotta X       

Presenti n. 11 - Assenti n. 2 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, 
comma 4°,  lett. a), D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 il Segretario comunale Antonio Grut-
teria.  
Presiede il Presidente Sig. Tommasino Diaco, il quale constatato il numero legale degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta, invitando il Consiglio Comunale a prendere in 
esame l’argomento in oggetto indicato. La seduta è pubblica.  

* * * * * * * * * * * * *  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
Premesso che: 

 con deliberazione del C.C. n. 26 del 26-06-2017 è stato approvato il Regolamento 
del servizio di economato del Comune di Filadelfia; 

 è emersa la necessità di integrare il suddetto Regolamento inserendo nuovi articoli 
per la disciplina e l’utilizzo della carta prepagata da parte dell’economo comunale; 

VISTO l’art. 42, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 267/2000;  

APPROVAZIONE MODIFICA REGOLAMENTO SERVIZIO ECO-
NOMATO. 
 

COMUNE DI FILADELFIA 
 Provincia di Vibo Valentia 

  

 



VISTO lo Statuto comunale;  

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000;  

Con la seguente votazione, espressa nelle forme di legge: Consiglieri Presenti n. 11, As-
senti n.  2, Voti favorevoli n. 11, 

D E L I B E R A 

DI APPROVARE le modifiche ed integrazioni al Regolamento del servizio di economato 
del Comune di Filadelfia, come da allegato alla presente delibera quale parte integrante 
e sostanziale.  

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Con successiva votazione, espressa per appello nominale: Consiglieri Presenti n. 11, As-
senti n.  2, Voti favorevoli n. 11 

D E L I B E R A 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


